SS. COSMA E DAMIANO - RIUNIONE N. 11 - SABATO 28 LUGLIO 2018

N. 1 - PELATI BIOLOGICI LA TORRENTE - IPP.NAZ. - € 5.060,00(1.798,60-860,20-469,20-234,60-156,40 ai proprietari;211,60-101,20-55,20-27,60-18,40 agli allenatori;105,80-50,60-27,60-

13,80-9,20 ai guidatori; 920,00 agli allevatori)

CORSA CATEGORIA - GENTLEMEN PROPRIETARI - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE

Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 5 anni ed oltre .
Categoria E a MT 1600 .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT
01 7 PECCHIAIOLO JET 1600 1:13.7
02 4 NEILOS OM 1600 1:13.9
03 9 THE ELEGANCE LF 1600 1:14.0
04 13 PREZIOSA CAF 1600 1:14.0
05 6 SOLO CAF 1600 1:14.1
06 2 PICASSO LL 1600 1:14.1
07 12 RED HALL SM 1600 1:14.6
08 8 NERITO MEC 1600 1:15.1
09 3 TAXI GRIF ITALIA 1600 1:16.4
RC 1 NISSAKI* 1600

RC 10 TACOPER* 1600

RC 11 UDOJI 1600

RP 5 URASI LUX 1600

* Diffida

PREMIO GUIDATORE
1.798,60 E.VILLANI*
860,20 A.SIMIOLI
469,20 I.AMODIO
234,60 G.IOVINELLA
156,40 F.GARGIULO
C. ORLANDO JR
FR.AURIEMMA
P.FERRILLO
G.ABAGNALE
G.COPPOLA
R.LAMBERTI
S.SORIA
M.IACCARINO

SS. COSMA E DAMIANO - RIUNIONE N. 11 - SABATO 28 LUGLIO 2018

N. 2 - PIENNOLO DOP LA TORRENTE - IPP.NAZ. - € 7.700,00(2.737,00-1.309,00-714,00-357,00-238,00 ai proprietari;322,00-154,00-84,00-42,00-28,00 agli allenatori;161,00-77,00-42,00-21,00-

14,00 ai guidatori;1.400,00 agli allevatori)
CONDIZIONATA - Metri 1600 - CORSA TRIO
Indigeni, di 2 anni, non vincitori di € 6.000,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT
01 7 AQUILA JET 1600 1:16.9
02 12 ALLORO JET 1600 1:17.3
03 5 ARISTOTELE 1600 1:17.4
04 8 AMBUSS 1600 1:17.6
05 9 AssiIsI 1600 1:17.7
06 10 AINA CHUCK SM 1600 1:18.1
07 1 ALCAZAR GRIF 1600 1:18.6
08 3 ALWAYS BI 1600 1:19.1
RC 2 ANTONIO CHUCK SM* 1600

RP 4 ARTATERME JET 1600

RP 6 ANTONIA CHUCK SM 1600

RP 11 ANGEL DEGLI ULIVI 1600

* Diffida

PREMIO GUIDATORE
2.737,00 ANT.SILVESTRO
1.309,00 E.BELLEI
714,00 M.MINOPOLI JR
357,00 S.DI VINCENZO
238,00 GIOR.D~ALESS. JR
P.GUBELLINI
V.LUONGO
P.PALUMBO
F.CAPANNA
M.VECCHIONE
V.D“ALESSANDRO JR
U.DI VINCENZO

PROPRIETARIO

VILLANI ORLANDO ELENA
AZ.AGR. SIMIOLI ANTONIO
SCUD. FANTASY SNC
IOVINELLA GIUSEPPE
GARGIULO FRANCESCO
SCUD. LA NAZIONALE SAS
AURIEMMA FRANCESCO
FERRILLO PIETRO
ABAGNALE GIANPIERO
COPPOLA GIUSEPPE
LAMBERTI RAFFAELE
SORIA SALVATORE

SCUD. ORANGE WARRIORS

PROPRIETARIO

SILVESTRO ANGELO
VILLANI ORLANDO ELENA
ALLEV. FOLLI SRL

IAVAZZO MARIA

ABAGNALE GIANPIERO
SCUD. DEL BARONETTO SRL
SCUD. VENTO LAVEC
IANNIELLO GIOVANNI
SCUD. DEL BARONETTO SRL
ALLEV. TONIATTI SAS
SCUD. DEL BARONETTO SRL
DI VINCENZO UMBERTO

ALLENATORE
VILLANI VINCENZO
PALUMBO VINCENZO
TEAM MINOPOLI SRL
D~ALESSANDRO GIOVANNI
MATTERA VITALE
FORINO RAFFAELE
FINETTI MASSIMO
FORINO RAFFAELE
D~ALESSANDRO GIOVANNI
D~ALESSANDRO GIOVANNI
TEAM MINOPOLI SRL
ESPOSITO FRANCESCO
DI MARO MICHELE

ALLENATORE
SILVESTRO ANTONIO
VILLANI VINCENZO
TEAM MINOPOLI SRL
DI VINCENZO SABATO
D~ALESSANDRO GIOVANNI
FINETTI MASSIMO
TOMMASELLI OSVALDO
PALUMBO PASQUALE
CAPANNA FERRUCCIO
VECCHIONE MARCELLO
CAPANNA FERRUCCIO
DI VINCENZO UMBERTO



SS. COSMA E DAMIANO - RIUNIONE N. 11 - SABATO 28 LUGLIO 2018

agli allevatori)
CORSA AD INVITO - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 4 anni o esteri, di 4 anni, vincitori di € 20.000,00 nella carriera .

Pz
o1
02
03
04
05
06
o7
08
RP

N° CAVALLO
6 VITTORIA OP

9 VA™ PENSIERO GAR
7 VICTORY WIND

8 VIOLETTO JET

4 VICTORIA LUIS

5 VENUS FERM

1 VIRDIS EFFE

2 VANTO GIFAR

3 VESNA

MT
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600

KM

12.3
12.4
12.7
12.9
13.1
13.3
13.4
20.9

PR BPRPRRBRER

TOT

PREMIO GUIDATORE
4.692,00 M.VECCHIONE
2.244,00 E.BELLEI
1.224,00 P.GUBELLINI
612,00 V.D"ALESSANDRO JR
408,00 M.MINOPOLI JR
V.LUONGO
GIOR.D"ALESS. JR
R.FORINO
RENE™ LEGATI

SS. COSMA E DAMIANO - RIUNIONE N. 11 - SABATO 28 LUGLIO 2018
N. 4 - | BATTERIA XXII PALIO DEI COMUNI - MEM A.D~ANGELO € 11.000,00(3.910,00-1.870,00-1.020,00-510,00-340,00 ai proprietari;460,00-220,00-120,00-60,00-40,00 agli allenatori;230,00-
110,00-60,00-30,00-20,00 ai guidatori;2.000,00 agli allevatori)
CORSA AD INVITO - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE

Femmine, indigene, di 4 anni ed oltre o femmine, estere, di 4 anni ed oltre .

Pz
o1
02
03
04
05

06
o7
RP
RP
RP

N° CAVALLO
7 UTOPIA LUIS

5 THERRY CAF

3 ULTRA LIGHT

9 PANTERA DEL PINO

10 STELLA DI AZZURRA

8 TURSIOPE JET

4 TWIGGY GRIF

1 TAYLOR DI CUMA
2 URIEL

6 SERRADA ALOR

MT
1600
1600
1600
1600
1600

1600
1600
1600
1600
1600

KM

11.7
11.9
12.3
12.5
12.6

PR R R R

N

12.8
:13.6

N

TOT

PREMIO GUIDATORE
3.910,00 R.VECCHIONE
1.870,00 G.LO VERDE
1.020,00 M.MINOPOLI JR
510,00 RENE™ LEGATI
340,00 A.GOCCIADORO

V.D"ALESSANDRO JR
SAV.GALLO
R.GALLUCCI
P.GUBELLINI

G.DI NARDO

SS. COSMA E DAMIANO - RIUNIONE N. 11 - SABATO 28 LUGLIO 2018
N. 5 - FINALE CAMPIONATO FEMMINILE 4 ANNI € 88.000,00(31.280,00-14.960,00-8.160,00-4.080,00-2.720,00 ai proprietari;3.680,00-1.760,00-960,00-480,00-320,00 agli allenatori;1.840,00-

880,00-480,00-240,00-160,00 ai guidatori;16.000,00 agli allevatori)

GRUPPO 11 - Metri 2100 - CORSA TRIO - GRAN PREMIO

Femmine, indigene, di 4 anni .

Pz
o1
02
03
04

05
DS
RP
RP
RP

RP

N° CAVALLO
8 VISCARDA JET

5 VALCHIRIA BAR

10 VENARIAREALE FONT
7 VANESIA EK

4 VANATTA

3 VIPERA KILLER GAR
1 VERDE MILONGA

2 VENERE BREED

6 VALLECCHIA DR

9 VAMPIRESA

* Diffida

MT
2100
2100
2100
2100

2100
2100
2100
2100
2100

2100

KM
1:13.4
1:13.5
1:13.8
1:14.0

1:14.1

TOT

PREMIO GUIDATORE

31.280,00 F.PISACANE
14.960,00 VP.DELL~ANNUNZIATA
8.160,00 FED.ESPOSITO
4.080,00 P.GUBELLINI

2.720,00 R.VECCHIONE
M.DE VIVO*
E.BELLEI
M.MINOPOLI JR
A.GOCCIADORO

FR.FACCI

PROPRIETARIO
LETTIERI LUIGI
CIRILLO GIUSEPPE
FINETTI MASSIMO
D ALESSANDRO RAFFAELE SRL S.ALL
SCUD. TEAM MINOPOLI SRL
PALUMBO VINCENZO
SBRIZZI PIETRO - SBRIZZI GENNARO
BOTTINO VINCENZO
SCUD. INDAL SRL

PROPRIETARIO
SCUD. POL STARS
SCUD. GASPARE AGNESE
PETRELLA VINCENZO
SCUD. INDAL SRL
CASTAGNETTI PIETRO

D ALESSANDRO RAFFAELE SRL S.ALL
GALLO FILIPPO

SCOTTO DI VETTA LUCIA

LUONGO IVANO

DE MARTINO MICHELINA

PROPRIETARIO
DE FENZA REMIGIO
SCUD. STECCA SRL
INCOLINX
SCUD. GUBELLINI SUSANNA

SCUD. NISS

SCUD. FIOREDIGIO™*

SCUD. ACQUARIO SRL
AZ.AGR. PURLARI SRL

SCUD. DEL RINOCERONTE SNC

SCUD. BELLOSGUARDO

3 - ITS ASTE € 13.200,00(4.692,00-2.244,00-1.224,00-612,00-408,00 ai proprietari;552,00-264,00-144,00-72,00-48,00 agli allenatori;276,00-132,00-72,00-36,00-24,00 ai guidatori;2.400,00

ALLENATORE
VECCHIONE MARCELLO
VILLANI VINCENZO
FINETTI MASSIMO
FLAGIELLO LUIGI
TEAM MINOPOLI SRL
CHIARO RAFFAELE
D~ALESSANDRO GIOVANNI
FORINO RAFFAELE

ALESSANDRO GOCCIADORO S.R.L.
SOCIETA™ DI ALLENAMEN

ALLENATORE
EHLERT HOLGER
LO VERDE GASPARE
TEAM MINOPOLI SRL
EHLERT HOLGER
ALESSANDRO GOCCIADORO S.R.L.
SOCIETA™ DI ALLENAMEN
FLAGIELLO LUIGI
GALLO SAVERIO
ORLANDO MATTIA
RUOCCO GIUSEPPE
BEVILACQUA SABATO

ALLENATORE
ROMANELLI PAOLO
TODISCO UMBERTO
BONDO ERIK HANSEN
ALESSANDRO GOCCIADORO S.R.L.
SOCIETA™ DI ALLENAMEN
EHLERT HOLGER
DE VIVO MARCO*
CASTIGLIA VINCENZO
TEAM MINOPOLI SRL

ALESSANDRO GOCCIADORO S.R.L.
SOCIETA™ DI ALLENAMEN

FACCI FRANCESCO



SS. COSMA E DAMIANO - RIUNIONE N. 11 - SABATO 28 LUGLIO 2018
N. 6 - PRINCIPE BORGHESE LA TORRENTE -CORSA TRIS € 11.000,00(3.910,00-1.870,00-1.020,00-510,00-340,00 ai proprietari;460,00-220,00-120,00-60,00-40,00 agli allenatori;230,00-110,00-
60,00-30,00-20,00 ai guidatori;2.000,00 agli allevatori)
CORSA AD INVITO - Metri 2100 - CORSA TRIO - CORSA TRIS - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 4 anni ed oltre, vincitori da € 10.000,00 a € 25.000,00 nei 12 mesi precedenti la corsa .

Pz
o1
02

03
04
05
06
o7
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
RC
RC
RP

Ne
19
20

18
11
2
7

21

oo

10
12
17
15
4
14
13
3
6
16
8

CAVALLO
TORNADO DEL PINO
SCINTILLA CAF

STEVEN DEL RONCO
NEANDER JET
UNFAITHFUL MODEL
SCARLATTI LUIS

RE ROBINTOR
ORLAN DECHIARI
POLLUCE CAF
SALVATORE AMAESTA
SPITFIRE GAR
USAIN BOLT
RANYMEDE FAS
ULIA DI RISAIA
TITANIUM TOR
ULTIMATRIX

PUTIN DI CELO
RAUL BREED*
RANSOM*
UNADIMAGGIO

RP 9 URANIUSS
* Diffida

SS. COSMA E DAMIANO - RIUNIONE N. 11 - SABATO 28 LUGLIO 2018
N. 7 - FINALE CAMPIONATO FEMMINILE 3 ANNI € 88.000,00(31.280,00-14.960,00-8.160,00-4.080,00-2.720,00 ai proprietari;3.680,00-1.760,00-960,00-480,00-320,00 agli allenatori;1.840,00-

880,00-480,00-240,00-160,00 ai guidatori;16.000,00 agli allevatori)

MT
2100
2100

2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100

1

P RBPRPRRPBEPRRERRBREREER

KM

:14.0
1:

14.0

14.1
14.6
14.7
14.7
14.7
15.2
15.6
15.8
16.0
16.1
16.3
16.4
17.7
18.1
18.8

GRUPPO I - Metri 2100 - CORSA TRIO - GRAN PREMIO
Femmine, indigene, di 3 anni .

Pz
o1
02
03

04
05
06
o7
08
09

10

RC

RP

Ne

CAVALLO
ZANZARA FAS
ZIA PAOLA JET
ZARAGOZA

ZARINA ROC
ZIRUDELA
ZIMAN

ZOE DEI VELTRI
ZONDA CUP
ZEALAND AS

ZOE DEGLI DEI

ZIVA EK

ZELANDIA

MT
2100
2100
2100

2100
2100
2100
2100
2100
2100

2100

2100

2100

PR R

PR R R BR R

KM

:14.6

14.7
15.0

15.0
15.2
15.4
15.5
15.9
16.9

:17.9

PREMIO GUIDATORE
1.955,00 RENE™ LEGATI
935,00 A.GOCCIADORO

510,00 M.MINOPOLI JR

255,00 P.GUBELLINI

170,00 G.TRINCHILLO
G.DI NARDO
R.GALLUCCI
A.IMPRODA
D.DI STEFANO
A.CASTALDO
GIOR.D"ALESS. JR
V.D"ALESSANDRO JR
A.DI NARDO
U.DI VINCENZO
GIOR.D"ALESS. SR
P.PALUMBO JR
M.DE VIVO
V.MINOPOLI
R.FORINO
M.VECCHIONE
S.DI VINCENZO

PREMIO GUIDATORE

31.280,00 A.DI NARDO

14.960,00 FED.ESPOSITO
8.160,00 A.GOCCIADORO

4.080,00 VP.DELL™ANNUNZIATA
2.720,00 A.BAVERESI
FR.FACCI
GIOR.D"ALESS. JR
P.GUBELLINI
RENE™ LEGATI

E.BELLEI

N O N PARTENTE

R.FORINO

PROPRIETARIO
SCUD. INDAL SRL
POZZOBON GIANFRANCO

SCUD. TEAM MINOPOLI SRL
FINETTI MASSIMO

SCUD. CIRIGLIANA
SIMIOLI FRANCO

SEPE PAOLINO
AMENDOLA TOMMASO
CIAMPALLARI STEFANO
DI BALSAMO ARCANGELO
POLESE CIRO

VIVENZIO ANTONIO
SA.FRA.FAS SRL

DI VINCENZO UMBERTO
SCUD. FUTURA HORSES
SCUD. PABI

SCUD. DENISE

AZ.AGR. PURLARI SRL
SCUD. LUCIA

LETTIERI LUIGI

IAVAZZO MARIA

PROPRIETARIO
SA.FRA.FAS SRL
ECURIE WAVE FRANCE SAS
SCUD. VERNER SRL

SCUD. SANT EUSEBIO
SCUD. UGOLINI ROBERTA
SCUD. BELLOSGUARDO
SCUD. SUPER GALAXY

D ANIELLO MATTIA
SCUD. INDAL SRL

SCUD. DEGLI DEI

HORSES OUR PASSION SRL

SCUD. ANGELICO & C. SAS

ALLENATORE
DI MURO MASSIMO

ALESSANDRO GOCCIADORO S.R.L.
SOCIETA™ DI ALLENAMEN

TEAM MINOPOLI SRL
FINETTI MASSIMO
TRINCHILLO GIUSEPPE
BEVILACQUA SABATO
FINETTI MASSIMO
IMPRODA ANTONIO

DI STEFANO DAVIDE
CASTALDO AGOSTINO
D~ALESSANDRO GIOVANNI
FLAGIELLO LUIGI

DI MARO MICHELE

DI VINCENZO UMBERTO
D~ALESSANDRO GIORGIO SR
PALUMBO PASQUALE JR

DE VIVO MARCO

D ALESSANDRO GIORGIO
FORINO RAFFAELE
PIGNATELLI MASSIMO

DI VINCENZO SABATO

ALLENATORE
DI MARO MICHELE
BONDO ERIK HANSEN

ALESSANDRO GOCCIADORO S.R.L.
SOCIETA™ DI ALLENAMEN

BARELLI FAUSTO
BAVERESI ANDREA

FACCI FRANCESCO
D~ALESSANDRO GIOVANNI
BONDO ERIK HANSEN

ALESSANDRO GOCCIADORO S.R.L.
SOCIETA™ DI ALLENAMEN
ALESSANDRO GOCCIADORO S.R.L.
SOCIETA™ DI ALLENAMEN

ALESSANDRO GOCCIADORO S.R.L.
SOCIETA™ DI ALLENAMEN

ORLANDO MATTIA



SS. COSMA E DAMIANO - RIUNIONE N. 11 - SABATO 28 LUGLIO 2018

N. 8 - Il BATTERIA XXII PALIO DEI COMUNI- MEM A.D~ANGELO € 11.000,00(3.910,00-1.870,00-1.020,00-510,00-340,00 ai proprietari;460,00-220,00-120,00-60,00-40,00 agli allenatori;230,00-
110,00-60,00-30,00-20,00 ai guidatori;2.000,00 agli allevatori)

CORSA AD INVITO - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE

Femmine, indigene, di 4 anni ed oltre o femmine, estere, di 4 anni ed oltre .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE

01 8 TESSA OB SONIC 1600 1:10.8 3.910,00 A.DI NARDO SCUD. ANGELICO & C. SAS CASILLO GENNARO

02 10 TINA TURNER 1600 1:11.6 1.870,00 G.LO VERDE PALOMBARINI ALBERTO LO VERDE GASPARE

03 9 UNE ETOILE GAR 1600 1:11.9 1.020,00 M.MINOPOLI JR SCUD. ERCA TEAM MINOPOLI SRL

04 3 ULTIMALUNA GRIF 1600 1:12.4 510,00 C.MAIONE IAVARONE ROSARIO RUOCCO GIUSEPPE

05 5 FLYER BOSHOEVE (NDL) 1600 1:13.0 340,00 R.VECCHIONE SANTNER ANTON EHLERT HOLGER

06 1 SIBILLA EGRAL 1600 1:13.3 S.BORRINO SEN BORRINO GIOVANNI BORRINO SALVATORE SR

RC 7 TEODORA CAF* 1600 A.GOCCIADORO SUPER FANTASTICA SAS ALESSANDRO GOCCIADORO S.R.L.
SOCIETA™ DI ALLENAMEN

RP 2 VIRNA JET 1600 P.GUBELLINI ALLEV. TONIATTI SAS FINETTI MASSIMO

RP 4 ULAZ* 1600 E.BELLEI DI FRANCIAGROUP S.R.L.S. DI MARO MICHELE

RP 6 TROJA D ASOLO 1600 RENE™ LEGATI SCUD. INDAL SRL EHLERT HOLGER

* Diffida



